福建青松股份有限公司                              关于全资子公司取得实用新型专利的公告

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2021-071

福建青松股份有限公司

关于全资子公司取得实用新型专利的公告

福建青松股份有限公司全资子公司诺斯贝尔化妆品股份有限公司（以下简称

“诺斯贝尔”）近日收到了国家知识产权局颁发的《实用新型专利证书》，具体

情况如下：

1、一种面膜袋输送装置

证 书 号：第 14872927 号

实用新型名称：一种面膜袋输送装置

专 利 号：ZL 2021 2 1058681.9

专利申请日：2021 年 05 月 17 日

专利权人：诺斯贝尔化妆品股份有限公司

授权公告日：2021 年 11 月 26 日

授权公告号：CN 214875885 U

专利保护期限：2021 年 05 月 17 日至 2031 年 05 月 16 日

本实用新型涉及一种面膜袋输送装置，可以将面膜袋输送至高处，工人无需

弯腰或坐在工作椅上亦可以完成装箱，降低了劳动强度，避免了弯腰造成的职业

病。

2、一种换向的面膜袋输送装置

证 书 号：第 14846944 号

实用新型名称：一种换向的面膜袋输送装置

专 利 号：ZL 2021 2 1059856.8

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建青松股份有限公司                              关于全资子公司取得实用新型专利的公告

专利申请日：2021 年 05 月 17 日

专利权人：诺斯贝尔化妆品股份有限公司

授权公告日：2021 年 11 月 26 日

授权公告号：CN 214875886 U

专利保护期限：2021 年 05 月 17 日至 2031 年 05 月 16 日

本实用新型涉及一种面膜袋输送装置，可以将面膜袋输送至高处，工人无需

弯腰或坐在工作椅上亦可以完成装箱，降低了劳动强度，避免了弯腰造成的职业

病，而且充分了车间的空间。

3、一种膜液分离软性袋封口装置

证 书 号：第 14882421 号

实用新型名称：一种膜液分离软性袋封口装置

专 利 号：ZL 2021 2 1112947.3

专利申请日：2021 年 05 月 21 日

专利权人：诺斯贝尔化妆品股份有限公司

授权公告日：2021 年 11 月 26 日

授权公告号：CN 214876064 U

专利保护期限：2021 年 05 月 21 日至 2031 年 05 月 20 日

本实用新型涉及一种膜液软性袋封口装置，可使封口位置与封口机构相对，

实现封口准确可靠的特点。

4、一种面膜自动上料装置

证 书 号：第 14849516 号

实用新型名称：一种面膜自动上料装置

专 利 号：ZL 2021 2 1113622.7

专利申请日：2021 年 05 月 21 日

专利权人：诺斯贝尔化妆品股份有限公司

授权公告日：2021 年 11 月 26 日

授权公告号：CN 214878745 U

专利保护期限：2021 年 05 月 21 日至 2031 年 05 月 20 日

福建青松股份有限公司                              关于全资子公司取得实用新型专利的公告

本实用新型涉及一种面膜检测装置，可将面膜自动托起并放置在检测装置

上，提高了工效，降低了劳动强度。

上述专利的取得不会对诺斯贝尔目前生产经营情况产生重大影响，但有利于

诺斯贝尔进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，提升诺斯贝尔的核

心竞争力。

特此公告。

                                          福建青松股份有限公司

                                          董事会

                                         二〇二一年十一月二十七日

	1、一种面膜袋输送装置
	2、一种换向的面膜袋输送装置
	3、一种膜液分离软性袋封口装置
	4、一种面膜自动上料装置